
NVN INVEST APS

CVR-nr.: 41179945

Anne Cathrines Have 6
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2023

René Normann Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NVN INVEST APS
Anne Cathrines Have 6
8700 Horsens

CVR-nr.: 41179945
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre virksomheder, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 123.372 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Administrationsomkostninger		0	0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		122.731	209.575
Bruttoresultat		122.731	209.575
Resultat af ordinær primær drift		122.731	209.575
Andre finansielle indtægter		649	636
Ordinært resultat før skat		123.380	210.211
Årets resultat		123.380	210.211
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	0
Overført resultat		64.480	210.211
I alt		123.380	210.211

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		386.598	263.867
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		33.085	32.436
Finansielle anlægsaktiver i alt		419.683	296.303
Anlægsaktiver i alt		419.683	296.303
AKTIVER I ALT		419.683	296.303

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		256.303	46.092
Overført resultat		64.480	210.211
Forslag til udbytte		58.900	0
Egenkapital i alt		419.683	296.303
PASSIVER I ALT		419.683	296.303

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret